2605. Poschiavo, 9. Februar 1338
Petrus Lafranchi Goanni verpflichtet sich gegenüber Gaudencius von Poschiavo zur
Rückzahlung eines Darlehens von 66 Pfund.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 504, auf dem gleichen Pg. folgt Nr. 2606. –
Pg. 21/31,5 cm. – Geschrieben vom Notar Bonaventura Zazonus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 528. – Vetti/Zoia, 504. – Zoia, Poschiavo, 161.

C. In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo tregesimo octavo, die lune nono
mensis februarii, indictione VI. L Promisit obligando omnia sua bona pignori presen-
cia et futura Petrus filius condam Del lafrancho Goanno L in manibus ser Gau-
denci i filii condam domini Fedrici de Posclauio1, ita quod ei dabit et solvet hinc
ad L diem crastinum proximum futurum libras sexaginta sex imperialium in bonis
denariis numeratis curentibus et spendebillibus per eram de Posclauio tempore so-
lutionis et non in cartis nec nottis nec nominibus debitorum dandis creditoribus in
sollutum preterque bonam pecuniam numeratam. Quos denarios contentus et confe-
sus fuit suprascriptus Petrus debitor eidem ser Gaudencio creditori dare et solvere
debere ocaxione mutui remota ocaxione non a) et non recepti dicti mutui et spey re-
ceptionis future doli mali infactum et sine facto heroris et deceptionis et non simulla-
ti contractus nec posint dicere nec allegare se fore deceptum, et insuper ei restituet
omne dampnum dispendium et interesse, que fient curent et pacientur pro suprascip-
tis denariis petendis exigendis et habendis vel ab alliquo allio mutuandis post ipsum
terminum, renonciando beneficio nove constitucionis et epistolle divi Adriani et ex-
cepcioni IIIIor mensium et omnibus alliis iuribus legibus statutis usanciis factis et fac-
turis et qualibet allia ocaxione et exceptione remota et renonciata, de quibus iuribus
sit et est brevis et condampnacio unius tenoris.
Actum Posclaui i presentibus Bono filio condam Johannis Matosi et ser Lan-
dolfo de Caste l lo et Lafrancho Johannis Mug(ni)at i et Romerio condam
Johannis de Bosia et pro notariis Jacobus filius ser Antoni de Posclauio et
[Ca]ste l lus b) filius ser Landolf i de Caste l lo omnes de Posclauio testes et nota-
rii rogati et vocati.
(ST) Ego Bonauentura Zazonus notarius de Burmio2 hanc cartam brevis cum
infrascripta condampnacione rogatus c) tradidi et scripsi.
a) Hier fehlt wohl dati. – b) Loch im Falz. – c) s aus anderem Buchstaben korr.

192 1337–1338 Nr. 2604–2605

2604. 5Königsfelden, Gem. Windisch, Bez. Brugg AG. 

2605. 1Poschiavo, Gem. u. Kr. – 2Bormio, ital. Prov. Sondrio.
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2606. Poschiavo, 9. Februar 1338
Der Podestà von Poschiavo fordert Petrus Lafranchi Goanni von Poschiavo auf, an
Gaudencius von Poschiavo ein Darlehen von 66 Pfund zurückzuzahlen.